Santa Isabel, 10 de maio de 2021 – Edição 1089

Pagina 1

SECRETARIA DE CULTURA

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DA ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL NO

CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICAS CULTURAIS DE SANTA ISABEL – BIÊNIO 2021-2022

O Presidente do Conselho Municipal de Políticas Culturais no uso de suas atribuições e considerando os

decretos municipais que dispõe sobre medidas temporárias e emergenciais de enfrentamento da

pandemia causada pelo COVID-19, torna público o presente Edital de prorrogação da convocação para

nova eleição dos representantes da sociedade civil deste Conselho para o biênio 2021-2022 e convida os

cidadãos e cidadãs do município para participarem da eleição dos representantes da sociedade civil na

composição do referido Conselho.

Fica a eleição prorrogada para o dia 25 de maio de 2021 das 9h às 12h e das 13h às 16h na sede

da Secretaria de Cultura, na Avenida da República, 118, Centro, Santa Isabel – SP.

O conselheiro será eleito por maioria simples dos votos entre os eleitores cadastrados, que deverão

comparecer no dia e horário marcado para a eleição e depositar seu voto na urna disponível.

Santa Isabel, 10 de maio de 2021.

Pablo Gomes

Presidente do CMPCSI

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

COMUNICADO DE RESULTADO DE AMOSTRA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.014/2021

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS, PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA DOAÇÃO, EM

ATENDIMENTO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL/SP, PELO PERÍODO DE 12

(DOZE) MESES.

O pregoeiro do Município de Santa Isabel, no uso de suas atribuições legais, comunica o RESULTADO das

amostras apresentadas pelo licitante classificado em 1º lugar do Pegão Presencial nº 005/2021, conforme

segue:

EMPRESA: DZ7 COMERCIAL EIRELI

Item      Da Análise

001  REPROVADO

Os documentos da análise das amostras, estão disponíveis na integra no site deste Município no link:

https://santaisabel.sp.gov.br/portal/licitacao-3/

Fica designado a reabertura para o dia 12/05/2021 às 10h00.

Santa Isabel, 10 de maio de 2021.

RODRIGO MARTINS DE MIRANDA

PREGOEIRO

		2021-05-10T20:14:55+0000